
OBSAH PAPOUŠCI 3/2024 
květen-červen

Rudolf Strnad... rozdává úsměvy
v chovatelském nebi 131
Alena Winner

Aktuality z Loro Parque Fundación
- opeření během hnízdní sezony 138 
Rafael Zamora Padrón

Vaza velký & Vaza malý 140

Povl Jorgensen

Povl Jorgensen

Můj způsob krmení papoušků 150

1.

a
c

i
t

r
e

g

Návštěva u chovatele papoušku
-Tomáš Kopřiva 156
Ing. Petr Vopálka, Tomáš Kopřiva

Nejdůležitější částí 
voliéry je pletivo! 164
Vladimír Trojáček

Pyl ve výživě papoušků 166
Mgr. Markéta Palátová

Italská dokrmovačka L.O.R. 169
Martin Zloch

Co vše může znamenat
Y / / VI A —7/načepýřeni papouška 170

MVDr. Helena Vaidlová

A

Odolný amazoňan Guildingův 176
Dr. David Waugh

Co promyslet před koupí papouška 182
Ing. Petra Pelikánová

Jak uchovat zdraví papouška 188
MVDr. Veronika Grymová

Andulka vlnkovaná 
a amazónek bělobřichý 
do společné klece? 190
Ing. Petra Pelikánová

130 PAPOUŠCI 3/2024


